
Příloha č. 3 – Kritéria věcného hodnocení

Opatření CLLD:

Kritérium věcného hodnocení Hodnocení Max. počet bodů Popis kritéria

30 bodů – Obec, na jejímž území je projekt realizován, má 500 obyvatel a méně.

20 bodů – Obec, na jejímž území je projekt realizován, má 501 až 2 000 obyvatel.

10 bodů - Obec, na jejímž území je projekt realizován, má 2 001 až 5 000 obyvatel.

0 bodů – Obec, na jejímž území je projekt realizován má více než 5 000 obyvatel.

20 bodů – Částka celkových způsobilých výdajů je 3 000 000 Kč nebo nižší

10 bodů – Částka celkových způsobilých výdajů je od 3 000 001 do 4 000 000 včetně.

0 bodů – Částka celkových způsobilých výdajů je více než 4 000 000 Kč

20 bodů - Projekt je v souladu se strategickým dokumentem rozvoje obce či mikroregionu.

0 bodů – Návaznost na strategický dokument obce či mikroregionu nebyla doložena.

20 bodů - V rámci projektu byla zahájena zadávací a výběrová řízení, nebo je projekt již ve 

fázi realizace.

10 bodů – K projektu je vypracována projektová dokumentace.

0 bodů – Není doložena připravenost projektu dle výše uvedených podmínek.

Max. počet bodů:

90

Min. počet bodů, kterého musí projekt dosáhnout:

40

Připravenost projektu 20 Zvýhodnění projektů s již zahájenou realizací.

Výše způsobilých výdajů 20 Bodování dle výše celkových způsobilých výdajů dle definované škály.

20 Projekt je přímo nebo rámcově uveden ve strategickém dokumentu obce či mikroregionu.Soulad se strategií obce či mikroregionu

4. výzva MAS 21 – IROP – Veřejná prostranství I.

2. Veřejná prostranství

Počet obyvatel obce, ve které je projekt realizován 30
Škála dle počtu obyvatel. Počítá se dle místa realizace projektu. Nepočítají se přidružené obce. 

Počet obyvatel obce se vztahuje k 1. 1. 2023.

Specifický cíl SCLLD: 1.1. Zkvalitnění občanské vybavenosti

Aktivita: Revitalizace veřejných prostranství měst a obcí


